### Sekolah Menengah Kejuruan Pertanian Pembangunan Negeri Kupang

JL. Timor Raya KM. 39 , Kabupaten Kupang, Nusa Tenggara Timur,85371 85371 08113863004

www.smkppnkupang.sch.id

Rementerian Pertanian Republik Indonesia / Badan Penyuluhan dan

Penerimaan Penguhan Sumber Daya Manusia Pertanian / Pusat Pendidikan Pertanian /

No. SK:

Sekolah Menengah Kejuruan Pertanian Pembangunan Negeri Kupang

## Persyaratan

- 1. Fotokopi ijazah SMP yang dilegalisir
- 2. Fotokopi SKHUN yang dilegalisir
- 3. Surat keterangan sehat dari Rumah sakit
- 4. Fotokopi KTP orang tua
- 5. Pas foto hitam putih (3x4) dan (2x3)

### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Siswa wajib mendaftar dan membawa kelengkapan sesuai persyaratan yang ditentukan oleh sekolah
- 2. Apabila lulus seleksi administrasi dan wawancara siswa wajib membayar biaya yang telah ditentukan oleh sekolah berdasarkan kesepakatan penyelenggara dan masyarakat
- 3. Siswa yang telah memenuhi kewajiban terkait biaya akan dibagi dalam progam studi sesuai minat dan kemampuan

# Waktu Penyelesaian

#### 2 Bulan

- 1. Mendaftar dan membawa kelengkapan sesuai persyaratan yang ditentukan oleh sekolah
- 2. Apabila lulus seleksi administrasi dan wawancara siswa wajib membayar biaya yang telah ditentukan oleh sekolah berdasarkan kesepakatan penyelenggara dan masyarakat
- 3. Siswa yang telah memenuhi kewajiban terkait biaya akan dibagi dalam progam studi sesuai minat dan kemampuan

## Biaya / Tarif

## Sekolah Menengah Kejuruan Pertanian Pembangunan Negeri Kupang

JL. Timor Raya KM. 39 , Kabupaten Kupang, Nusa Tenggara Timur,85371 85371 08113863004



1000

www.smkppnkupang.sch.id

Kementerian Pertanian Republik Indonesia / Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Pertanian / Pusat Pendidikan Pertanian /

1. Tes tertulis Sekolah Menengah Kejuruan Pertanian Pembangunan Negeri Kupang

- 2. Wawancara
- 3. Tes psikologi
- 4. Tes kesehatan

## **Produk Pelayanan**

1. Kartu siswa, Kartu anggota perpustakaan, Kartu asuransi

### Pengaduan Layanan

- 1. Kepala SMK PP Negeri Kupang
- 2. Kasubbag TU SMK PP Negeri Kupang
- 3. Wakil kepala sekolah bidang kesiswaan SMK PP Negeri Kupang